
 
 
 

Kvartalsrapport              Kvartal 4 - 2021 

 
Ny kvartalsrapport kommer nu med lite info om status på motioner samt annat viktigt arbete som 
pågår i styrelsen. 
 
Motioner 

• IT-supportgrupp 
På föreningsstämman fick vi motion om att gå ut med förfrågan om att starta en IT-
supportgrupp. Detta presenterades i infobrev i december. Ingen har visat intresse för detta 
hittills. Styrelsen kommer inte göra mer för denna motion och lämnar till medlemmarna att 
driva vidare. 
 

• Utökning av träningslokalen 
Motion om att utöka träningslokal har vi startat och snart kommer en ny enkät till 
medlemmar där man får välja mellan olika alternativ av hur rummet skall användas. 
Resultatet från enkäten kommer presenteras och diskuteras på stämman för att ta ett beslut 
hur vi går vidare med gamla tvättstugan. 
 

• Tillgänglig underhållsplan 
Styrelsen kommer att presentera underhållsplan på stämman och hemsidan efter en kort 
genomgång med medlemmar på stämman. 

 

• Utbildning i att tolka årsredovisning 
Pandemin har försenat detta men nu när restriktionerna börjar släppa så ska vi göra vårt 
yttersta för att få till en genomgång innan föreningens stämma. Håll utkik efter information 
om när detta kommer att ske.  
 

• Ingressebladsinformation och lägenhetspärm 
Vi har nu jobbat med att uppdatera vår webbsida med information för boende som skall 
ersätta lägenhetspärmen. I och med vårt tidigare beslut om att införa tillsyn i lägenheter 
innan försäljning så kommer vi även under 2 års tid att besöka alla lägenheter för att göra en 
tillsyn som blir en bas av information om varje lägenhet och ersätter dem tidigare 
ingressebladen. 
 

Viktiga beslut och åtgärder  
Vi har accepterat en offert för målning av förråd och carportar (brun färg) som kommer att vara 
utfört under vår-sommar 2022. Vi fick en offert på hälften av den dyraste offerten som ligger långt 
under vår budgeterade pris.  
 
Vi byter vår sophantering i april men då förväntas vi starta med kärl för matavfall. Vi kommer att gå 
ut med mer information i infobrev innan vi börjar med detta. 
 
Vi har nu fått igång våra laddstolpar och några har anmält sig till laddplatser. Information har gått ut 
till de som anmält sig hur man skaffar laddkort. Vi har gjort ansökan om ett bidrag från staten som 
betalar 50% av vår kostnad vid projektet. Vi har flera lediga platser som ni kan ansöka om genom att 
kontakta styrelsen. 
 
Stämma har fått datum 25 april och årsredovisningen kommer som vanligt innan det är dags.  
Boka in detta datum redan nu. 


